.- ...----~------.--. --'ss'-
:e~QO

, U 0IO:;OP-,

5cl-'it3'd'tiOJ \fNI:J\f'd3S
S3lI0G'13Cl3/\ so -i'/dDIW1tr; '(!l''1!ir~.:)

Of. Gab. n.o 506/2017 Serafina Corrêa, RS, 19 de setembro de 2017.

Sua Excelência

Vereadora - Olderes Maria Piazza Santin

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa - RS.

CÂf'<'tARA lv1lJNlCIPf,L DE yEREAGORES
SE.RAFINA CORREA-RS

Protocolo nO.. LI h.._ h L -:j
Data :_;;J;JJõ__ Jj2'/9/L_

h5S,__ ._ 1. :-- ----o -

Assunto: Resposta ao Ofício n.? 206/2017

Pedido de Informações n.? 27/2017

A Prefeita Municipal de Serafina Corrêa - RS, Maria Amélia Arroque Gheller,

vem por intermédio deste acusar o recebimento do Ofício acima mencionado e ao mesmo

tempo, em resposta ao Pedido de Informações nO 27/2017, encaminhar os documentos

anexos contendo a relação dos servidores nomeados em 2017 através de concurso público

e através de processo seletivo simplificado.

Sendo o que temos para o momento, aproveitamos a oportunidade para

elevar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Sé"fãfina
Corrêa Avenida 25 de Julho. 202 - Caixa Postal. 11 - CEP: 99250-000 - Serafina Corrêa - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TrlefondFax: (54) 3444.1166 - CNPJ: 88.597.984/0001-80 - www.serafinacorrea.rs.gov.br

001 - \:'.M.Ser.Correa Relação de Empregados por Função 14/09/2017 Pago 1

Código Data Tempo
Seção Função Cildastro Nome Admissão Serviço GAmara de Vereadores

FI. Rubrica
f)

000013 - TELEFONISTA
05.003.01 1939 FRANCIELE ZAMAR HI COLFERAI 18/05/2017 00/05

D1P'J'O 1

00003 - ENFERMEIRO (A)
0".003.01 1980 DAIANA ZERBIELLI 11/09/2017 00/01

DEPTO 1

00007 - PSICOLOGA
O .003.01 1906 KA SIANA NARDI 16/0212017 00/08

D·PTO 1

000078 - RECEPCIONISTA
11. 002.01 1912 I1AISA PRESTES DE OLIVEIRA GONÇ 24/03/2017 00/07

)EPTO 1

00092 - SECRETÁRIA DE ESCOLA
)3.015.01 1981 EVELY LUANA DA SILVA 14/09/2017 00/01

lEPTO 1

001\.)1 - ASSITE..TE SOCI~.L
] • O·' '. l 1 1973 ELIANE MACHADO 26/07/2017 00/03

:EPTl 1

00017l
5.012.01

- FISCP.L SANIT~~IO
1946 BRUNO DA SILVA ALVES 24/05/2017 00/05

~PTO 1

000183
l.003.01

- PROCURADOR JURÍDICO
1890 GABRI·LA DALL'ASTA 18/01/2017 00/09

\PTO

00023~ - OP.~~.R Do\nÁRIAS(N)
.0~~."1 1914 ELISANDRO PEDRON 24/03/2017 00/07

.004.01 1932 !~,URO DE SOUZA 26/04/2017 00/06

1.002.01 1938 VILMAR VARIANI 11/05/2017 00/05

P'lO 3

000235 _ l-lOTORISTACAT. "D" (N)

,OOl - P.M.Ser.Correa Relação de Empregados por Função 14/09/2017 Pág. 2

Código Data Tempo
Seção Função Cadastro Nome Admissão Serviço

03.004.01 1915 JACIR DA SILVA SOUZA 03/04/2017 00/06

1 .002.01 1975 VALDIR ORSO 15/08/2017 00/02

OJ.004.01 1913 JONAS PIEREZAN 23/03/2017 00/07

08.00 .01 1931 FERNANDO GALUPPO 19/04/2017 00/06

08.004.01 1978 IDENOR BOLLIS 01/09/2017 00/01

DE TO 5

000268
03. 15.0]

- TEC. AGROPECUARIO "N"
1933 RAFAEL ZULIAN 28/04/2017 00/06

DEPTO 1

000269
04.002.0

- TESOUREIRO "N"
1940 CAROLINA DALL ACQUA 15/05/2017 00/05

DEPTO 1

000306
04.006.01

- FISCAL TRIBL~ARIO
1970 VERONICA DOS SANTOS MATTOS 19/07/2017 00/03

DEPTO

Total Em~resa ]9

· CAmara de VereadoreE

A ni- IR1I~
LEI MUNICIPAL 3445/2016 (

Servidor Função Início Término Prorrogado RescisãoAté
Édna da Silva Cabreira Atendente de Educação 03/04/2017 29/09/2017dos Santos Infantil - -

Flavia Karen dos Santos Atendente de Educação 03/04/2017 29/09/2017 04/07/2017Albino Infantil -

Mariele Luisa Barp Atendente de Educação
03/04/2017 29/09/2017 - 14/08/2017Infantil

Roseli Bianchi Atendente e Educação 03/04/2017 29/09/2017Infantil
- -

Jessica Kelly Fernandes Atendente de Educação 04/04/2017 30/09/2017 - 01/06/2017Moreira Infantil

Sandra Oliveira da Luz Atendente de Educação 05/04/2017 01/10/2017 - -Infantil

Nathalia Soares Chimarelli Atendente de Educação 12/04/2017 08/10/2017 - -
Infantil

Laresca Goncalves Duz Atendente de Educação 27/04/2017 23/10/2017 - -
Infantil

Aline Zilio Atendente de Educação 05/06/2017 01/12/2017 - -
Infantil

Lucielli Soares Souza Atendente de Educação 05/06/2017 01/12/2017 - -Infantil

LEI MUNICIPAL 3483/2017

Servidor Função Início Térmi o Prorrogado RescisãoAté
Geruza Segalin Médico Veterinário 05/04/2017 04/04/2018 - -

Vanessa Vieira Martins Médico Veterinário 05/04/2017 04/04/2018 - -

LEI MUNICIPAL 3485/2017

Servidor Função Início Término Prorrogado RescisãoAté

Julio Cesar Martins Papini Médico Clínico Geral - 06/04/2017 02/10/201720h
- -

Jhonatan Luis Presotto Médico Clínico Geral - 07/04/2017 03/10/201720h - -
Magaly Antonieta Claros Médico Clínico Geral 40h 17/05/2017 12/11/2017 - 01/06/2017Canceco
Marilda Lemos Mattos Médico Clínico Geral 40h 19/05/2017 14/11/2017 - -
Fernanda Winkelmann Médico Clínico Geral 40h 03/07/2017 29/12/2017 - -
Leonardo Silva dos Médico Clínico Geral 40h 03/07/2017 29/12/2017Santos - -

LEI MUNICIPAL 3497/2017

Servidor Função Início Término Prorrogado RescisãoAté

Vinicius Vicari Médico Clínico Geral - 04/07/2017 30/12/201720h
- -

LEI MUNICIPAL 3508/2017

Servidor Função Início Término Prorrogado RescisãoAté
Zoé Dinorá Santos da Silva Contabilista 03/07/2017 29/12/2017 - -